

Varför bryter (S) sitt vallöfte?

Inför förra valet lovade Socialdemokraterna att "inte sälja ut bostaden". Nu har Socialdemokraterna drivit och fått igenom beslut i AB Bostaden med stöd av högerpartierna att utreda en utförsäljning av ca 1000 lägenheter. En utredning av det här slaget kan omöjligt ses som någonting annat än att de ämnar genomföra utförsäljningarna.

Min fråga till det Socialdemokratiska kommunalrådet Lennart Holmlund är: varför väljer ni att bryta ert vallöfte om att inte sälja ut Bostaden? I kommunfullmäktige har Lennart argumenterat väl för varför det är "ekonomisk idioti" att sälja ut lägenheter. Jag håller med dig om din analys, men blir minst sagt upprörd över dessa planerade utförsäljningar.

Min fråga till det eventuellt kommande kommunalrådet Hans Lindberg (S): kommer Socialdemokraterna i Umeå, förutsatt att ni fortfarande styr kommunen efter valet, sälja ut allmännyttan? Umeås medborgare förtjänar svar av er och alla andra partier, om hur de ser på utförsäljningar ur Bostaden. För oss i Vänsterpartiet är svaret solklart, en röst på Vänsterpartiet är en röst för en social bostadspolitik som bygger bort bostadsbristen, och en röst mot utförsäljningar av allmännyttan.

Bore Sköld
Vänsterpartiet

Kom ihåg flytvästen till sjöss och insjö!

Läser i måndagens VK-sommarbilaga och på webben om entusiastiska fiskare i en insjö i Västerbotten.

Den idylliska halvsidesbilden visar två lite äldre män i en liten roddbåt fängande en fin fisk. Han med fisken står upp i båten!

Men var är flytvästarna? Ett beklämmande oförstånd!

Att VK släpper igenom denna bild. Det sprider igen bilden att man inte behöver flytväst i små båtar och insjöar.

I samma VK nås vi av ett tragiskt besked om ännu en drunkningsolycka. Tre äldre män i en kantrande båt i en insjö. Två klarar sig men den tredje 60+ drunknar. Det frångår inte om någon hade flytväst. Det är trots det mycket större chans att man klarar sig med en rätt använd flytväst än utan.

Tyvärr stärker de beskrivna fallen den tragiska drunkningsstatistiken där män, 50+, stående i liten båt i insjö, utan flytväst är starkt överrepresenterade. Med de vattentemperaturer vi har klarar man sig några få minuter utan flytväst. Det är ock-



FOTO: JESSICA GOW / SCANPIX

DEBATTERA
DENNA PÅ
VK.SE

så lätt att skada sig vid fall eller att man fastnar i fiskeredskap. Enligt Livräddningssällskapet var 90 % av alla drunknade utan flytväst och hälften var alkoholpåverkade.

Inom det organiserade båtlivet upprepar vi ofta "kom ihåg flytvästen".

Användningen är också hög. Inga barn får vistas på båtbyggorna utan flytväst. Viktigt att börja i tid. Idag finns bekväma västar och flytjackor. Alltså: Kom ihåg flytvästen till sjöss och insjö!

Bengt Hallberg
Västerbottens Båtförbund
Miljö och säkerhet

■ Vill du skriva en insändare? Gör så här: mejla till ordetfritt@vk.se eller skicka på adress: Ordet fritt, Västerbottens-Kuriren, 901 70 Umeå.

Vi publicerar en längre insändare på högst 2 000 tecken. Kortare insändare kan vara cirka 1 000 tecken, men också så korta som 300-800 tecken. Korta insändare har störst chans att komma in.

Vi förbehåller oss rätten att korta och redigera texten och insänt material returneras inte.

Tänk på att vi vill att du alltid ska uppge namn, adress och telefon, även om du vill skriva under signatur.

Applåder ska inte skickas till Ordet fritt utan läggs in via ett formulär på vk.se.